
 

 

STŘEDNÍ  ODBORNÁ  ŠKOLA  PODNIKATELSKÁ, s. r. o., 
Most, Topolová 584, PSČ 434 01 

IČ: 250 150 52 

Tel.: +420 476 769 501   e-mail: info@podnikac.cz       web: podnikac.cz 

 

 

Organizace školního roku 2023/2024 

 

 
Září  Zahájení školního roku  4. 9. 2023 v 8.00 (Pondělí) 

Opravné ústní maturitní zkoušky  11. 9. 2023, 12:00 (Pondělí) 

Harmonizační  a poznávací zájezd do Itálie  15. 9.  – 24. 9. 2023 

Projektový týden v ANJ 18. 9. – 22. 9. 2023 (He, Kc) 

Státní svátek   28. 9. 2023 (Čtvrtek) + ředitelské volno 29. 9. 2023 (Pátek) 

Říjen  Exkurze ČNB  12. 10. 2023 P3 (Ha, Ba)   

Turnaj v basketbalu 25. 10. 2023 (Středa) 

Podzimní prázdniny  26. 10. – 29.10. 2023 

Exkurze Senát  ČR – 4. ročníky  30. 10. 2023 (Ba, Ha) 

Školení záchranářů, 1. ročníky (Se) 

Hallowen 31.10. 2023 (Úterý) 

Listopad  Cambridge zkoušky B1, B2. -  21. 11. 2023 ( Úterý) (He) 

Prezentace školy  SOKRATES Most  5. 11. až 6. 11. 2023 (Mch,Va, Ps, Öl) 

Prezentace školy VZDĚLÁVÁNÍ Chomutov  7.11. až 8.11. 2023 (Ps, Va) 

Den otevřených dveří  9. 11. 2023  v 16.00 (Čtvrtek) 

Maturitní ples tříd P4.A a P4.B 11.11. 2023 (Sobota) 

Pedagogická rada a třídní schůzky 14. 11. 2023 (Úterý) 

Státní svátek 17. 11. 2023  (Pátek) 

Prosinec  Do 1.12. 2023 odevzdat přihlášky k MZK jaro 2024 

Exkurze ČNB   5. 12. 2023  P1.A a P1.B (Ha, Mch, Ba)  (Úterý) 

Den otevřených dveří 7. 12. 2023  v 16.00 (Čtvrtek) 

Školní kolo olympiády z ČJL 

Odborná praxe 4. ročníků 11. 12. – 22. 12. 2023  

Výběrový lyžařský kurz Itálie – 12.12. – 18.12. 2023 ( Öhl. Ps) 

Vánoční Drážďany 12.12. 2023 (Se) (Úterý) 

Turnaj ve futsale  7. 12. 2023 (Čtvrtek) 

Vánoční těšení 22. 12. 2023  (Pátek) 

Vánoční prázdniny 23. 12. 2023 – 2. 1. 2024 

Leden Zahájení vyučování 3. 1. 2024 (Středa) 

Den otevřených dveří 4. 1. 2024 (Čtvrtek) 

Lyžařský výcvik Klínovec 7. 1. – 12. 1. 2024 (Öhl, Ps, Va) 

Exkurze na veletrh Gaudeamus Praha 24. 1. 2024 (Ha) (Středa) 

Školní kolo olympiády z ANJ a NEJ 

Pedagogická rada 29. 1. 2024 (Pondělí) 

Předání vysvědčení za 1. pololetí 31. 1. 2024 (Středa) 

Únor  Zahájení přijímacího řízení od 1. 2. 2024 

Pololetní prázdniny 2. 2. 2024 (Pátek) 

Exkurze - Přírodovědné centrum Žatec, třída P1.A (Be) 

Turnaj ve volejbale 26. 2. 2024 (Pondělí) 

Březen  Přijímací řízení – přihlášky do 1. 3. 2024 

Exkurze na ÚP – 4. ročníky (Se, Be) 

Jarní prázdniny – Most 4. 3. 2024 – 10. 3. 2024 

Exkurze - Přírodovědné centrum Žatec, třída P1.B (Be) 

Přednáška odborníka z praxe „Můžeš podnikat“, 2. ročníky (Ha) 

Turnaj ve florbalu  26. 3. 2024 (Úterý) 

Velikonoční prázdniny 28. 3. – 1. 4. 2024 

mailto:info@podnikac.cz


Duben  Písemná práce z ČJL  3. 4. 2024 od 12.30 (Středa) 

Písemná práce z ANJ a NEJ 4. 4. 2024 od 12.30 (Čtvrtek) 

JPZ   

Exkurze do Okresní knihovny Most, 1. ročníky (Rm) 

Přednáška odborníka z praxe „Finanční gramotnost“, 1. ročníky (Ha) 

Pedagogická rada a třídní schůzky 16. 4. 2024 (Úterý) 

Projekt „Ukliďme svět“ (Be) 

Studijní pobyt - Velká Británie  21. 4.  – 25. 4. 2023 ( He) 

Praktická maturitní zkouška  P4.A a P4.B (SCR) 23. 4. 2024 (Ps) (Úterý) 

Praktická maturitní zkouška  P4.B (BEP)  24. 4. 2024 (Ba) (Středa) 

Uzavření klasifikace 4. ročníků 26. 4. 2024 (Pátek) 

Pedagogická porada k 4. ročníkům 29. 4. 2024 (Pondělí) 

Předání vysvědčení 4. ročníkům 30. 4. 2024 (Se, Be) (Pátek) 

Květen  Státní svátek 1. 5. 2024 (Středa) 

Maturitní zkoušky – jarní termín, společná část 2. 5. 2024 – 3. 5. 2024 

Cambridge zkoušky květen  

Přednáška odborníka z praxe „Pojišťovnictví“,  3. ročník  (Ha) 

Státní svátek 8. 5. 2024 (Středa) 

Poznávací zájezd Berlín 16. – 17. 5. 2024 (Se) 

Odborná praxe 2. a 3. ročník  27. 5. 2024 až 7. 6. 2024 

Maturitní zkoušky  P4.A – jarní termín ústní část profilová 27. 5. 2024  – 29. 

5. 2024  

Červen Maturitní zkoušky  P4.B – jarní termín ústní část profilová 3. 6.  – 7. 6. 2024 

Odborná praxe 1. ročníků 3. 6. 2024 - 7. 6. 2024 

Vodácký kurz 10. 6. 2024 – 14. 6. 2024 

Pedagogická rada 24. 6. 2024 (Pondělí) 

Sportovní  a projektové dny 25. 6. 2024 – 27. 6. 2024 

Do 25. 6. 2024 odevzdat přihlášky k MZK - podzimní termín 

Předání vysvědčení za 2. pololetí  28. 6. 2024 (Pátek) 

Červenec – Září  Hlavní prázdniny 1. 7. 2024 – 31. 8. 2024 

Zahájení školního roku 2024 /2025 dne 2. 9. 2024 (Pondělí) 

 


